РЕШЕНИЕ
Именем  Российской  Федерации

23 июля 2019 года                  г. Москва

 Кузьминский районный суд города Москвы в составе председательствующего судьи
Матлиной Г.А., при секретаре  Мелиховой Д.А., рассмотрев в открытом судебном
заседании гражданское дело № 2-2793/19 по иску Дубинина О.А. к ООО «Мегаспорт» о
возмещении ущерба,

руководствуясь ст. 193 Гражданского процессуального кодекса Российской
Федерации,

РЕШИЛ:

Исковые требования Дубинина О.А. к ООО «Мегаспорт» о возмещении ущерба -

удовлетворить частично.
Взыскать с ООО «Мегаспорт» в пользу Дубинина О.А. в счет возмещения ущерба

денежные средства в размере **** руб., ущерб в счет возмещения стоимости телефона в
размере *** руб., ущерб в счет возмещения затрат на оплату государственной пошлины для
получения паспорта *** руб., ущерб в счет возмещения затрат на оплату лицензии на
оружие 4 000 руб., компенсацию морального вреда *** руб., штраф в сумме **руб.,
расходы по оплате юридических услуг *** руб., почтовые расходы в размере *** коп.

В остальной части иска отказать.
Взыскать с ООО «Мегаспорт» в доход бюджета города Москвы государственную

пошлину в размере **** коп.
Решение может быть обжаловано сторонами в Московский городской суд в течение

одного месяца, путем подачи апелляционной жалобы через Кузьминский районный суд
города Москвы.

Судья                                                         Г.А. Матлина

	Именем  Российской  Федерации